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 Classificació  : Copa Catalunya Infantils Palafrugell                              

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL         
 Data                 : 17/06/17
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                  

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1      32 CAPILLA,Yeray        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:41          
   2     184 RUEDA,Aitor          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:07:41           mt.
   3     220 MUNTÉ,JOEL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:41           mt.
   4     600 MARTINEZ,Marti       PRIN2  BICIS ESTE VE               00:07:41           mt.
   5     609 STRAHOKINNSKY,Lucas  PRIN1  VILAJUIGA CLUB CICLISTA    00:07:41           mt.
   6     205 GIRONES,Unai         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:52       11 seg.
   7     215 CATALAN,Aixa         FPRI2  PISTA BCN BY CATALUNYA     00:07:52       11 seg.
   8      39 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:52       11 seg.
   9     202 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:52       11 seg.
  10     199 MENDEZ,Victor        PRIN1  LA TORRETA  BIKE BY HIDRAL  00:07:52       11 seg.
  11     217 BORRAS,ENRIC         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:02       21 seg.
  12      30 PEÑALVER,DAVID       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:17       36 seg.
  13     113 CODINACH,Teia        FPRI2  ESCOLA JUF RÉ VIC-ETB       00:08:20       39 seg.
  14     620 NIETO,Guillem        PRIN1  NOEL                       00:08:45     1:04 min.
  15      58 ARBOLEAS,IRIA        FPRI1  CORVI/TOT- NET              00:08:52     1:11 min.
  16     108 ESTEBAN DEL,Ingrid   FPRI1  NOEL                       00:09:07     1:26 min.
  17     608 ESCRIBANO,NOA        FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:37     1:56 min.
  18      34 BERNAL,NOELIA        FPRI2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:49     2:08 min.
  19     605 SUBIRA,ELOI          PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:09     2:28 min.
  20     153 ALVARO,POL           PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:10:17     2:36 min.

 Corredors classificats : 20

 Classificació de : Principiants
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      32 CAPILLA,Yeray        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:41          
   2     184 RUEDA,Aitor          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:07:41           mt.
   3     220 MUNTÉ,JOEL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:41           mt.
   4     600 MARTINEZ,Marti       PRIN2  BICIS ESTE VE              00:07:41           mt.
   5     609 STRAHOKINNSKY,Lucas  PRIN1  VILAJUIGA CLUB CICLISTA   00:07:41           mt.
   6     205 GIRONES,Unai         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:52       11 seg.
   7      39 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:52       11 seg.
   8     202 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:52       11 seg.
   9     199 MENDEZ,Victor        PRIN1  LA TORRETA  BIKE BY HIDRAL 00:07:52       11 seg.
  10     217 BORRAS,ENRIC         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:02       21 seg.
  11      30 PEÑALVER,DAVID       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:17       36 seg.
  12     620 NIETO,Guillem        PRIN1  NOEL                      00:08:45     1:04 min.
  13     605 SUBIRA,ELOI          PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:10:09     2:28 min.
  14     153 ALVARO,POL           PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:10:17     2:36 min.

 Classificació de : Feminas Principiants
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     215 CATALAN,Aixa         FPRI2  PISTA BCN BY CATALUNYA    00:07:52          seg.
   2     113 CODINACH,Teia        FPRI2  ESCOLA JUF RÉ VIC-ETB      00:08:20       28 seg.
   3      58 ARBOLEAS,IRIA        FPRI1  CORVI/TOT- NET             00:08:52     1:00 min.
   4     108 ESTEBAN DEL,Ingrid   FPRI1  NOEL                      00:09:07     1:15 min.
   5     608 ESCRIBANO,NOA        FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:09:37     1:45 min.
   6      34 BERNAL,NOELIA        FPRI2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:49     1:57 min.
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